
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11829

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:17:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 22

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFLETORES-LAMPADAS E BRAÇOS ILUMINAÇÃO
Resumo:
REFLETORES-LAMPADAS E BRAÇOS ILUMINAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2023 00:00:00 EXTRATO DE PE 43/2023 Baixar

21/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PE Baixar

21/08/2023 00:00:00 DECISAO CANCELAMENTO Baixar

21/08/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

21/08/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11829/prefletores-lampadas-e-bracos-iluminacaop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72f472742020dba5bedf709fdcd1b9d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/888a4695dd4bb9a4024963883746b918.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/789b1fa5ed6e7e476332f2e726e99dad.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79570b9fb14c4be719cdf74474149f57.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/482f020253386417e9356b5eb3de550a.pdf

